economias entre as faixas. 

Para definição do número de economias na categoria residencial social, foi utilizado o número 

de famílias com cadastro atualizado e renda per capita mensal de até ½ salário mínimo em 

Paraibuna, que em dezembro/2018 era de 1.225 (mil duzentos e vinte e cinco). A multiplicação 

deste valor pela proporção correspondente a cada faixa resulta no número média de economias 

residenciais sociais por faixa. Consequentemente, a diferença para o número médio geral de 

economias por faixa resulta no número médio de economias residenciais normais.